
S P R Á V A
_______________________  vŽ E L E Z N IC

DODATEK Č. 3

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENI 
STAVBY

Název zakázky: „Velim - Poříčany, BC"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1112/2020 
ISPROFOND: 521 312 0002

a

Vedoucí společník společnosti: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
spisová značka C 17888
bank. spojení: .................................................................................... 
zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským jednatelem a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem

Společník společnosti: S u b t e r r a a.s.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 
IČO: 453 09 612, DIČ: CZ45309612
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1383
zastoupena: Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Tesařem, členem 
představenstva

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „Společnost Velim - 
Poříčany" za něž jedná na základě smlouvy o společnosti společnost SWIETELSKY Rail CZ s.r.o., 
zastoupená Mgr. Viliamem Perknovským a Ing. Pavlem Pechačem, jednateli. Společnost je 
založena smlouvou o společnosti ze dne 06. 01. 2020.

H  Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy



Korespondenční adresa:
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.
Nagano Park, U Nákladového nádraží 3146/6, 130 00 Praha 3

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: S20-059-0001

uzavřely dne 31. 3. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je:

1) Úprava smluvní ceny Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 4, 9, 13, 15 
a č. 17 (dále také jen jako „ZL").

a) U ZL č. 4 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o 
vícepráce v celkové výši .........................(0,04% původní hodnoty závazku) a méněpráce 
ve výši 0,- Kč (0,00% původní hodnoty závazku).

b) U ZL č. 9 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ. Jedná se 
o vícepráce v celkové výši ................ Kč (0,00% původní hodnoty závazku) a méněpráce 
ve výši 0,- Kč (0,00% původní hodnoty závazku).

c) ZL č. 13 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši .......................Kč (0,41% původní hodnoty závazku) a méněpráce 
ve výši 0,- Kč (0,00% původní hodnoty závazku).

d) ZL č. 15 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši .................. Kč (0,03% původní hodnoty závazku) a méněpráce 
ve výši 0,- Kč (0,00% původní hodnoty závazku).

e) ZL č. 17 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši .................Kč (0,01% původní hodnoty závazku) a méněpráce ve 
výši 0,- Kč (0,00% původní hodnoty závazku).

Celkový cenový nárůst dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je cca 0,49% původní hodnoty závazku ze 
Smlouvy. Upřesnění Smluvní ceny Díla je stanoveno k datu podpisu dodatku č. 3.

Změnový list č. 4 byl ponechán ve schválené verzi. U Objektu SO 15-61-01 byly zjištěny rozdíly, kdy 
nová hodnota u objektu 15-61-01 činí 1 204 970,71 Kč.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
dle § 222 ZZVZ.

I.
Předmět dodatku č. 3

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 16 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. objednatele: E618-S-1112/2019 a č. zhotovitele: S20-059- 
0001 takto:

H  Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy



1) Smluvní cena Díla

Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 4, 9, 13, 15 a č. 17 v souladu s ustanovením
§ 222 ZZVZ dohodly na změně rozsahu předmětu plnění 
úpravách nákladů Zhotovitele:

a s tím souvisejících níže uvedených

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 4 .. . .....................

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 9 .. ....................

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 13 .. ........................

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 15 .. . .....................

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 17 .. ....................

Celková změna nákladů + 18 485 210,45 Kč

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 1 činí 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2 činí 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 3 činí

3 829 960 282,11 Kč bez DPH. 
3 852 708 555,43 Kč bez DPH. 
3 942 217 349,23 Kč bez DPH. 
3 960 702 559,68 Kč bez DPH

2) Odstavec 22 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo

- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění: 

22. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Příloha č. 2 Oprávněné osoby

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů

Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Příloha č. 7 Žádost o poskytnutí zálohové platby

Příloha č. 8 Smluvní cena Díla - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3

3) Příloha č. 8 Smlouvy o dílo -  Smluvní cena Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 8 - Smluvní cena Díla, která je současně přílohou 
č. 1 (současně Příloha č. 8 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

H  Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy



S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, č. objednatele: E618-S-1112/2019 a č. zhotovitele: S20- 
059-0001, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho jednotlivý obraz má 
platnost originálu.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 3 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 8 Smlouvy) Smluvní cena Díla

- znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3 

V Praze V Praze

29.11.2021 16:15 
Po dep sán o elektronicky

Dátum: 2021.11.24 17:44:01 +01 '00'

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

Mgr. Viliam Perknovský 
jednatel
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

Datum: 2021.11.24 
14:22:05 +01'00'

Ing. Pavel Pechač 
jednatel
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

5IEIHM
8

2021 . 11.22  10 : 10:07  + 01*00 *

Ing. Ondřej Fuchs 
předseda představenstva I 
S u b t e r r a  a.s.

Datum: 2021.11.23 
10 : 21:00  + 01 '00 '

Ing. Jiří Tesař 
člen představenstva 
S u b t e r r a  a.s.

H  Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy



PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY) 

Smluvní cena Díla

1/1




		2021-11-30T13:20:26+0000




